
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА

щ а  м м. Кривий Ріг

Г 1
Про затвердж ення схем організації 
дорож нього руху в Тернівському 
районі міст а Кривого Рогу
Дніпропет ровської області

З метою забезпечення безпеки дорожнього руху в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу Дніпропетровської області, керуючись законами України «Про дорожній рух», «Про 
автомобільні дороги», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 
посилання відповідальності за паркування, зупинку, стоянку транспортних засобів на місцях, 
призначених для осіб з інвалідністю», відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада

1. Затвердити схему організації дорожнього руху на території Тернівського району 
м.Кривого Рогу Дніпропетровської області по маршруту: Симбірцева -  Конституційна 
- Сергія Колачевського -  Олексія Солом’яного -  40-річчя Перемоги -  Каширська 
Ухтомського -  Володимира Терещенка -  Гастелло -  Короленка -  Байрачна 
(протяжність -  21,478 км) (додається).

2. Затвердити схему розташування пристроїв примусового зниження швидкості 
дорожньо-транспортної техніки на ділянці автодороги до ПРАТ «ЦГЗК» в районі 
перетину з вул.Світла (додається).

3. Рекомендувати ПРАТ «ЦГЗК»:
3.1 встановити дорожні знаки:

- 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» в кількості 2 одиниць;
-1.11 «Пагорб» в кількості 2 одиниць;
- 5.35.1 «Пішохідний перехід» в кількості 2 одиниць;

3.2 влаштувати «Пристрій примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної 
техніки» в кількості 2 одиниць;

3.3 нанести дорожню розмітку 1.14.1 «Пішохідний перехід».
4. Відділу з питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

5. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти.на заступника голови 
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради„Овчдренка В.II., 
контроль - на постійну комісію районної у місті ради з пиїтай-ь транспортугзв’язку та

В И Р І Ш И Л А  :

Голова районної у місті ради

комунального господарства (Козлов Ю.І.).



Пр иватне виробничо-комерційне  підприємство  
«Т е х н о т р а н с п р о е к т »

4 9 0 0 0 ,  м. Д н і п р о п е т р о в с ь к ,  в у я .  К р и в о р і з ь к а ,  72

-Ж (0562) 36-87-92; -94; V (0562) 31-29-26; зал. 9 (300) 3-55-92 
e-mail: office@transpro.dp.ua

Р/р 26007010117101 в ПАТ „Укрсиббанк”, МФО 351005, ЄДРПОУ 30096823, под. № 300968204671; св. № 200025607 
Ліцензія АВ № 614092 Держ.арх.буд. інспекції. Система менеджменту якості ISO 9001:2008 -  серт. 12 100 41735 TMS

•tenagem ert Service Схема організації дорожнього руху по маршруту: Симбірцева - Конституційна - Сергія 
Колачевського (23 Лютого) - Олексія Солом 'яного ( Червонопрапорна) - 40- річчя Перемоги - 

Каширська -  Ухтомського -  Володимира Терещенка ( Федоренко) - Гастелло - Короленко -
Байрачна (Арсентієва) ( протяжність - 21,478 км)

Узгоджено

С/У/7 / у и я

11-16

Генеральний директор

ГІП

ради VII скликання 
25.10.2018 №296

Ю . В. Чайка 

В.В. Ковальчук

2016р.

mailto:office@transpro.dp.ua


Форинт АЗ



вул. Сергія Коллачевського

Арк

11-16
Зм. Кільк. Арк. i f  діж Пдпис П а к

Формат АЗ



ог+
оож

' 
 

 
om

om
w 

oo+
fim

Формат АЗ



вул. Олексія Солом'яного

магазин

lag

Ш 0 9пкіов

Г ~ к ж  І І к х м з І
вул. Олексія Солом'яного

Підпис
Формат

ПЮ06 6 00 \

вул. Олексія Солом'яного
L-U3

г а  *_______ а.



вул. Олексія Солом'яного

L-190

п і

J.0C, 6.00  ̂ пкт ПК117

шпА

-Т і

Apr

11-16 31
Зп. К іш . Арк. Н док Гбдпис Лата

Форинт АЗ



Формат АЗ



Формат АЗ



Формат АЗ



Формат АЗ



Арк

11-16 38
Зп. Кільк. Арк. t f  док Підпис Дата

Формат АЗ



вул. Каширська

11-16
Зп. К іш . Арк. I f  док Підпис Лата

© о р т і в  А З



Формат АЗ



Азг

11-16 І2
Зп. Кільк. Арк. У док Підпис Дата

шо-г
/  L - m

ІЛС157

L-190

П Г |

L »J
L -m

вул. Капшрська 

L-25

max
і ------і------

Формат АЗ



Формат АЗ



ПНІ 70+33

Арк

11-16 16
Зм. К іш . Арк. >С док Підпис Лата

Формат АЗ



вул . К оролен ка

Аж

11-16 17
Зп. Кільк. Арк. i f  док Підпис Дата

гдасі АЗ



Формат АЗ



ІЛІ 
Г

У
П

Схема розташування пристроїв примусового 
зниження швидкості дорожньо-транспортної 

техніки на ділянці азтодороги до ПРАТ «ЦГЗК» 
в районі перетину з вул.Світла


